2021 年５月 11日

株式会社マルヨシセンター

株主総会運営に関するご案内株主総会運営に関するご案内株主総会運営に関するご案内株主総会運営に関するご案内

株 主 各 位

 当社は、下記のとおり第 61 期定時株主総会の開催を予定しております。

 原則はお手元の招集ご通知に記載のとおりですが、新型コロナウイルスの感染予防お

よび拡散防止のため、株主の皆様の安全を第一に考え、変更が生じた場合は、本ページ

にて掲載させていただきます。

記

１．日   時  2021 年５月 27 日（木曜日）午前 10時

２．場   所  香川県高松市国分寺町新名 430 番地

               高松国分寺ホール

 株主の皆様におかれましては、大変ご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解をいた

だきますよう、よろしくお願い申しあげます。

以 上

＜本件に関するお問い合わせ＞

株式会社マルヨシセンター 株主総会事務局

E－Mail：info@mail.maruyoshi-center.co.jp